
 

PORTARIA N.
o
092/2017. 

 De 19 de Abril de 2017. 

 

 

“Dispõe sobreexoneração de Cargo Efetivo, referente ao 

Concurso Público nº 001/2011.” 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea/SP, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.
o-

EXONERARo Sr.THIAGO FERNANDES 

CIDADE, portador do RG nº 25.135.604-8SSP/SP e CPF/MF298.149.348-52do cargo 

de ESCRITURÁRIO  em regime efetivo, a pedido do mesmo. 

Art. 2.º- Esta Portaria entrouem vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 19 de Abril do ano de 2017. 

 

 

 - Paulo Eduardo Pinto - 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Eliseu Malaquias - 

Secretário Municipal de Administração 


